
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:04:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 3303/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 95.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE BARRACAS (TENDAS),
FECHAMENTOS LATERAIS E OUTROS, PARA EVENTOS NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS
PAULISTA/SP. Conforme descrição contida nos anexos deste Edital”
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE BARRACAS (TENDAS),
FECHAMENTOS LATERAIS E OUTROS, PARA EVENTOS NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS
PAULISTA/SP. Conforme descrição contida nos anexos deste Edital”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2024 00:00:00 Edital 06/2024 - PP 02/2024 - Locação de Tendas Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-barracas-tendas-fechamentos-laterais-e-outros-para-eventos-no-municipio-de-pedrinhas-paulistasp-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalstrongstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da08ede517e8770a75836ccd75018527.pdf

